
Anexa nr. 1 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 

1. Denumirea operatorului economic: “DELTA FORŢA” SRL  

2. Codul fiscal: 1003600042923 

3. Decizia de  înregistrare1003600042923 din 23.11.1998 , eliberat de către Camera Înregistrării     

     de Stat al R.Moldova   

4. Domeniile principale de activitate:  1. Lucrări de instalaţii electrice;  

                                                             2. Activităţi de securitate privată; 

                                                             3. Activităţi de servicii privind sistemele de securizare; 

                                                             4. Activităţi de investigaţii.  
5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii) : Autorizaţie - seria IGP  Nr.0091 eliberată de 

Inspectoratul General al Poliţiei a R.Moldova din 25.11.2020, durata de valabilitate pînă 

pe 24.11.2025. 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: -Filiala SRL „Delta Forţa” amplasată în              

or. Vulcaneşti str.  Frunze 6. 

7. Structuri, întreprinderi afiliate: nu-s 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ:- 6 875 688 lei,  la data 31.12.2024; 

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe :- 2 745 955 lei; 

10. Numărul personalului scriptic - 75 persoane, din care muncitori - 68 persoane. 

11. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului -24 gardieni, dintre care : - 

5  gardieni superiori (conform Anexa 8). 

12. - Automobile - 8; Telefoane mobile- 78; Detectoare de metal- 8; Uniforme (vara-iarna)- 75; 

Semne distinctive p/u uniformă- 75; Ecusoane- 75; Balonaşe cu gaz lacrimogen şi bastoane– 

53; Echipamente de protecţie- 70; Pistoale cu ţeavă ghintuită- 4; Pistoale cu bile de cauciuc- 

18; Jelete antiglonţ- 15; Dispecerat de pază centralizat 24/24- 1 (conform Anexa 7). 

13. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

        Anul: 2022 – 3282,4  mii lei 

        Anul: 2023 – 4330.8  mii lei 

        Anul: 2024 – 4629,8  mii lei 

14 . Datoriile totale ale operatorului economic  nu-s, 

  inclusiv:  față de buget  nu-s . 

15. RECHIZITE: 
DENUMIREA “DELTA FORŢA” SRL 

COD FISCAL    1003600042923 

BANK B.C.”VICTORIABANK” S.A. fil.26 Chişinău 

SWIFT BIC - VICBMD2X469 

IBAN MD44VI22242600000407MDL 

TVA 0601472 

TEL/FAX fix-022404940;   

MOBILE mobil- 079014902 

E‐MAIL deltaforta@rambler.ru  / securitate.deltaforta@gmail.com 

WEB deltaforta.md 

ADRESA JURIDICĂ mun.Chişinău, strada A.Hîjdeu, 120 

ADRESA POŞTALĂ mun.Chişinău, strada A.Hîjdeu, 120 A 

DIRECTOR GENERAL CAISÎN Valeriu  

Data completării :  18.04.2025 

Cu stimă, 

Directorul  “DELTA FORŢA” SRL                                                             Valeriu CAISÎN 

mailto:deltaforta@rambler.ru
mailto:securitate.deltaforta@gmail.com

		2025-04-18T21:41:16+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




